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DÖNEM SONUSU SERGİMİZ KİTAP OKUMA YARIŞMASI
Okuyan, araştıran, düşünen, tahlil ve analiz 

yapabilen, öğrendiklerini hayata geçiren nesil-
lerin yetişmesine katkı sağlamak ve öğrencil-
erde okuma alışkanlığının daha üst seviyelere 
çıkarılmasına, kelime hazinesinin zenginleştir-
ilmesine, toplumda okuma kültürünün yerleştir-
ilmesine, kitap sevgisinin artırılmasına zemin 
hazırlamak amacıya okulumuzda kitap okuma 

yarışması düzenlenmiştir.
Yarışmayı kazanan öğrencilerimize 1.ye 300 tl, 
2.ye 200 tl ve 3.ye 100 tl para ödülü verilmiştir.

 Bizler Celal Bayar Mesleki ve 
Teknik Anadolu Lisesi Çocuk Gelişimi 
Eğitimi ve Grafik Fotoğraf alanı idareci 
ve öğretmenleri olarak  öğrencilerimizi 
hayata hazırlarken akademik eğitimimizle 
diğer eşdeğer okullarımızın sağlamış 
olduğu eğitim imkanlarını öğrencilerim-

ize sunuyoruz. Sahip olduğumuz genç 
ve dinamik kadromuzla, öğrencilerimizin 
mesleki ve akademik eğitiminin yanında 
rehberlik yoluyla da özverili ve başarılı 
çalışmalar sergiliyoruz. Okul içerisinde 
oluşan aile havası öğretmen ve öğrencil-
erimiz yanında velilerimizi de içine alacak 
şekilde devam etmektedir.

 Sevgili Öğrenciler,
Sizleri hayata hazırlarken insani değer-
lere sahip çevresine ve ülkesine faydalı 
milli ve manevi değerler ile Atatürk ilke 
ve inkılaplarına bağlı bir şekilde yetiştir-
menin mutluluğunu yaşıyoruz. Almış old-

uğunuz eğitimle  ayaklarınızın üzerinde 
durmayı, sorunlarınızı çözmeyi ve en 

önemlisi insan sevgisini öğreniyorsunuz. 
Hayat boyu önceliğiniz “önce insan’’ 
unsuru olmalı. Sizler, daima çevrenize 
yararlı olmanın gayreti içinde olmalısınız.

 Değerli Veliler,
Emin olmanız gereken en önemli konu 
bizlere emanet ettiğiniz yavrularımızı 
hayata hazırlamak konusunda fedakar-
ca çalışmalarsergilediğimizi asla unut-
mamanızdır. 
Ortak paydamız olan öğrencilerimizin ye-

tişmesi konusunda iş birliğimizin kuvve-

tlenerek devam etmesini bekliyoruz. Net-
icede geleceğimizin teminatı ve emaneti 
bu yavrularımızdır.Okulumuzun bu yayını 
gerçekleştirmesini sağlayan Grafik-Fo-

toğraf Alanı öğretmenlerimize ve yıl boyu 
emeğini esirgemeyen tüm kadromuza 
canı gönülden  teşekkür ederim.

Okul Müdürü, Atila DAŞDEMİR

Dönem başında iş birliği protokolü 
imzaladığımız AG GROUP yönetim 
kurulu başkanı Ahmet Esen Bey ku-

rumunda staj yapan Rabia ÜLGER, 
Songül SATILMIŞ, Sevinç YILDIZ 
adlı öğrencilerimiz ile ilgili mem-

nuniyetini dile getirmiş, göstermiş 
oldukları başarıdan dolayı öğrencil-
erimizin bölüm öğretmenlerine ve 

okul müdürümüz Atila DAŞDEMİR’e 
teşekkür için plaket takdim etmiştir. 
Bizde kendisine bu güzel düşünc-

esinden dolayı teşekkür ediyoruz.

 Ahi Evran-ı Veli Yılı
2021 yılının Ahi Evran-ı Veli Yılı olması 
münasebetiyle okulumuzda program 

gerçekleştirilmiştir. Öğrencilerimiz Ahi Evranı 
konu alan mini tiyatro düzenlemiş, Grafik 
bölümü Ahilik konulu sergi açmıştır. Ayrı-

ca  öğrencilerimiz katıldığı Ahi Evran Resim 
yarışmasında derece alınmışlardır.

 Değerli Okurlarımız,
İnsanların, hayatlarını sürdürebilmeleri ve bunu daha anlamlı ve nitelikli bir hale 
getirebilmelerinin en önemli unsuru eğitimdir. Toplumları medeniyet yarışın-

da yücelten ve ileri götüren, insanlığa kalıcı miraslar bırakmalarını sağlayan bir 
süreçtir eğitim. İnsanoğlunun dünyaya gözlerini açması  ile başlayan ve hayat 
boyu devam eden eğitimin ne kadar önemli olduğunu yaşadığımız salgın döne-

minde öğrencilerimizden uzak kaldığımızda bizzat yaşayarak görmüş olduk.

Mdr. Yrd. Zehra ŞAHİN DORUK

Mdr. Yrd. Tuba AVCI
Okul Müdürü: Atila DAŞDEMİR

Pandemiden dolayı iki yıldır yap-

amadığımız geleneksel Dönem  
Sonu Sergimiz 3 Haziran 2022 Cuma 
günü açıldı. Grafik ve Fotoğraf Alanı 
ile Çocuk Gelişimi ve Eğitimi  Alanı 
öğrencilerimizin yıl boyunca alan 
öğretmenlerinin rehberliğinde yapmış  
oldukları ürünler sergide yer aldı. 

Etkinlikte önce Çocuk Gelişimi ve 
Eğitimi Alanının hazırladığı mini  
gösteri izlendi, ardından sergi  gezildi 
ve sonrasında kermese geçildi. 
Celel Bayar Mesleki ve Teknik Anado-

lu Lisesi olarak hazırladığımız dönem 
son sergimiz ve kermesimiz davetliler 
tarafından büyük ilgi ve beğeni 
topladı.
  

Sergimize katılan İl Milli Eğitim 
Müdürümüz Sayın Ayhan TELTİK 
Bey’e, Melikgazi İlçe Milli Eğitim 
Müdürümüz Sayın Hacı KAYA Bey’e, 
bölge okullardaki idarecilerimize, 
velilerimize, emeği geçen saygıdeğer 
öğretmenlerimize ve sevgili öğrencil-
erimize çok teşekkür ederiz.

OKULUMUZA DESTEK OLAN VELİLERİMİZ
Celal Bayar Mesleki ve Teknik Anadolu Lisesi 
ailesi olarak; öğrencisi ,ogretmeni ve velisi ile 

biz bütünüz ve güçlüyüz.Okulumuz öğrenci ve-

lileri den sayın Cihangir Uzun ve sayın Ali Taş-

demir ‘e okulumuza yaptıkları  maddi manevi 
desteklerinden dolayı çok teşekkür ederiz.Okul 
müdürümüz Atila Daşdemir tarafından,okulu-

muz adına  velilerimize plaket takdim edildi.
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2 “Gelecek gençlerin,

 Gençler ise 

 öğretmenlerin eseri
 olacaktır.”

AG Group’tan 
Memnuniyet Plaketi
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CUMHURİYET BAYRAMIMIZ 
KUTLU OLSUN

Atatürk; “Egemenlik, kayıtsız şartız 
milletindir.” sözüyle bahsettiği Cum-

huriyetin ilan edildiği bu özel gün 
okulumuzda da kutlanmıştır. Öğren-

cilerimiz hazırladıkları günün anlam 
ve önemini anlatan yazıları, şiirleri 
ve marşları okunmuşlardır. Okulu-

muzun bahçesinde güzel bir  tören 
geçekleşmiştir.

“Sahip olduğum her şeyin mimarıdır
Benim canım öğretmenim”

Celal Bayar Mesleki ve Teknik Anadolu Lisenin tüm 
öğretmenleri bu güzel günü öğrencileri tarafından okulda 

düzenlenen güzel bir törenle ve akşam yemeğinde bir 
araya gelerek kutladılar. 

Ülkemizin fedakar öğretmenleri, sizler her şeyin en güze-

line layıksınız. Öğretmenler Gününüz Kutlu Olsun.

OKULUMUZDA 19 MAYIS COŞKUSU

ULU ÖNDER MUSTAFA KEMAL ATATÜRK’Ü ÖZLEMLE  ANIYORUZ
18 MART ÇANAKKALE ZAFERİ
Selam olsun, Çanakkale’de vatanı ve 

namusu için can veren şehitlere!
Selam olsun, Çanakkale Gazilerine!

Selam olsun yüreği Çanakkale Şehitlerimiz-
in ideali ile atan gençlerimize!

Türk tarihinin belki de en önemli savaşların-

dan biridir Çanakkale Savaşı. Bugün bu to-

praklarda özgür olarak yaşamamızı Çanak-

kale Zaferine ve bu uğurda şehit düşenlere 
borçluyuz. 

İşte bu bilinçle ve şükranla okulumuz 
öğrencilerinin hazırladığı törenle Çanak-

kale Zaferi’ni kutlayıp şehitlerimizi andık. 
Değerli tarih öğretmeniz Mehmet TOY’a 

günün anlam ve önemine dair yaptığı güzel 
konuşmadan dolayı  için teşekkür ediyoruz.
 

                                                                                                                                        

Ulu Önder Mustafa Kemal Atatürk’ün 
önderliğinde özgürlük için atılan adım-

larla geleceğin inşa edildiği 19 Mayıs 
Atatürk’ü Anma Gençlik ve Spor 

Bayramı’nı öğrenci ve öğretmenlerimizin 
hazırladığı tören ile hep birlikte kutladık.

Törende yıl içinde düzenlenen sosyal 
ve sportif faaliyetlerde başarı gösteren 
öğrencilerimiz madalya ile ödüllendir-
ilmiştir. Ayrıca Grafik ve Fotoğraf alanı 

öğrencilerinin yaptıkları 19 Mayıs konulu 
afiş tasarımları bu önemli günün 
anlam ve önemine uygun olarak 

sergilenmiştir. Emeği geçen bölüm 
öğretmenlerimize ve öğrencilerimize 

teşekkür ederiz.
                                                                                                                                        

Her 10 Kasım’da olduğu gibi 
bu yıl da öğrencilerimiz, okul 
içinde ulu önder Mustafa Ke-

mal Atatürk’ü anma etkinlikleri 
düzenlemişlerdir. Konferans 
salonunda yapılan anma 
törenin ardından Grafik ve 
Fotoğraf öğrencilerinin hazır-
ladığı Atatürk’ü anmak için 
düzenlenen pano çalışmaları 
gezilmiştir. 

ÖĞRETMENLER GÜNÜMÜZ KUTLU OLSUN
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GEZİ KULÜBÜ YİNE 
YOLLARDA

Gezi Tanıtım ve Turizm Kulübü kısa bir 
Batı Karadeniz havası aldı. Otuzbeş 
öğrenci ve altı öğretmenin katılımıyla 
gerçekleşen gezide Karabük, Safranbolu, 
Bartın, Amasra’nın tarihi ve turistik yer-
leri gezildi. Ziyaret edilen yerler  katılan 

öğrenci ve öğretmenlerin büyük ilgisini 
çekmiştir.Gezi tanıtım kulübü öğretmen-

leri Gülşah ÖZTÜRK DUMAN ve Yasemin 
ÇAMCI pandemiyle geçen zor bir sürecin 
ve yoğun geçen bir yılın ardından düzen-

lenen bu gezinin öğrenciler üzerinde 
olumlu etki bıraktığını söylediler. 
Gezi dönüşünde hem öğrenciler hemde 
öğretmenlerin geziden aldık pozitif enerji 
yüzlerine yansımıştı

DOĞAYI SEVİYORUZ
Okulumuzda yürütülen ,Çevremizi ağaçlandır-
ma projesi kapsamında,Okul bahçemize 10 

adet  çam fidanı , öğrenci ve öğretmenlerimizin 
katkılarıyla dikilmiştir. Emeği geçen öğretmen 

ve öğrencilerimize teşekkür ediyoruz.

TÜBİTAK BİLİM FUARI
GEZİMİZ

ŞİİR DİNLETİSİ

Kültür Edebiyat Kulübü 9.sınıf 
öğrencileri tarafından hazır-
lanan şiir dinletisinde Türk 

Edebiyatı’nın en güzide şiirleri 
öğrencilerimizin dilinden 

seslendirildi.Şiirin ve edebi-
yatın güzelliğini ve içtenliğini 
arkadaşlarıyla paylaşan tüm 

öğrencilerimize Türk Dili 
ve Edebiyatı öğretmenimiz 

Nadide Koç’a ve dinleyen her-
kese cok teşekkür  ederiz.

PAYDAŞ OKULUMUZ OSMAN YÜCEL 
İLKOKULU İLE PİKNİK YAPTIK

Temel eğitimde 10000 okul projesi kapsamında, Pay-

daş Okulumuz Osman Yücel İlkokulu öğrencileri ile 
çocuk gelişimi ve grafik tasarım bölümü katıldığı piknik 
etkinliğimiz 9 Haziran 2022 Perşembe günü Ağırnas 
Kasabasında yapıldı.
Etkinlikde  öğrencilerimiz, miniklerimize yüz boyaması 
yapıp çocuk oyunları oynattılar.Grafik ve fotoğrafçılık 
bölümü öğrencilerimiz ,fotoğraf çekmenin incelikleri 
konusunda bilgilendirme yaptılar. Okul alanlarımızın 
tanıtıldığı bu güzel etkinlikte  emeği geçen Öncelikle 
Ağırnas Osman Yücel lkokulu müdürü Savaş CİHAN’a 
okul idarecilerine ve öğretmenlerine Ayrıca teşekkür 
ederiz.Bu etkinlikde emek esirgemeyen öğretmenlerim-

ize ve öğrencilerimize de ayrıca teşekkür ederiz.

Eğitim öğretim yılının ilk dönemi 17 Ey-

lül’de Yasemin ÇAMCI ve Gülşah ÖZ-

TÜRK DUMAN tarafından Gezi Kulübü 
kapsamında öğrenciler ile Tübitak Bilim 

Fuarına gezi düzenlenmiştir. Gezide 
öğrenciler çeşitli etkinliklere katılmış, 

verilen brifingleri dinlemiş, yapılan 
çalışmaları gözlemlemişlerdir. Öğren-

ciler için bu gezinin çok yararlı olduğu 
gözlemlenmiştir.
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GRAFİK TASARIM 
VE FOTOĞRAF 
BÖLÜMÜ

Grafik tasarım, görsel 
bir iletişim sanatıdır. 

En temel işlevi de bir me-

sajı iletmektir. Bu bağlam-

da misyonumuz; ülkem-

izi ve okulumuzu en iyi 
düzeyde başarı ile temsil 
edebilecek iletişim beceri-
si gelişmiş, özgün fikir ve 
grafik tasarımlar üretebilen 
tasarımcı bireyler yetiştirme 
amacındadır. Bölüm pro-

gramı, uygulamalı grafik 
tasarım dersleri, illüstra-

syon, temel desen, temel 

tasarım,perspektif ve bil-
gisayar destekli tasarım 
gibi görsel iletişim tasarımı 
konularına giren disiplinler-
in aktarıldığı derslerin yanı 
sıra kültür sanat etkinlikleri, 
temel fotoğraf  gibi teor-
ik  - uygulamalı dersler de 
içermektedir. Teknoloji ile 
yakından bağlantılı olan 

Grafik Tasarım Bölümü, 
yazılım ve donanım açısın-

dan gelişmiş bilgisayar 
laboratuarlarına sahiptir. 
Dört yıllık eğitimin sonunda 
Grafik Tasarımı Bölümün-

den mezun olan öğrenciler 
bir tasarımcı olarak, ürün 

logosu, zarf, kartvizit, am-

balaj tasarımı, afiş, araç 
giydirme tasarımları,açık 
hava reklamı (billboard), 
reklam ilanı, broşür, kata-

log, kurum kimliği vb. gibi 
tüm yaratıcı çalışmaları 
oluşturabilme ayrıca çeşit-
li fotoğraf stüdyolarında 
çalışabilecek bilgi ve ye-

teneğe sahip olacaklardır. 
Öğrencilerimizin, eğitim 
sürecinde gerçekleştire-

cekleri stajlarla, sürekli 
gelişme kaydeden sektörü 
izleyip, yenilikleri özümse-

meleri sağlanacaktır. Temel 
vizyonumuz ise; ulusal al-
anda tercih edilen, çağın ge-

rektirdiği sanatsal, mesleki, 
teknik ve bilgi donanımına 
sahip bireyler yetiştiren, 
uluslararası sanat kurum 
ve kuruluşlarıyla bağlantı-
da olmak üzere san-

atsal ve tasarım alanında 
yapılan etkinliklerle  tercih 
edilen bir bölüm olmaktır.

Grafik ve 
Fotoğraf
Bölüm Şefi       
Ebru 
ÇIKLAATLI

GRAFİK VE FOTOĞRAF BÖLÜMÜ
YIL BOYUNCA BÖLÜM ÖĞRENCİLERİMİZİN YAPTIĞI SANATSAL VE 

SOSYAL ETKİNLİKLER

CELAL BAYAR
MESLEKI VE TEKNIK 

ANADOLU LISESI

BRIFING DOSYASI
2021-2022

Grafik Bölümü Öğretmenleri

Dönemin En Keyifli Dersi

Güzel Sanatlara Hazırlık Kursu

YIL SONU SERGİMİZDEN KARELER

DÖNEM İÇİNDE YAPILAN PANO ÇALIŞMALARI

10 Kasım Çalışmaları

İş Sağlığı ve Güvenliği Afiş ÇalışmalarıÖğrenci Çalışma Sunumu

19 Mayıs Çalışmaları

Okulumuza gelerek Grafik 
ve Fotoğraf alanı öğren-

cilerimize Fotoğrafçılık ve 
Fotoğraf Çekimi hakkında 
bilgiler vermiştir. Nesibe 
GÜNDÜZ hanıma bizlerle 
tecrübelerini paylaştığı 
için teşekkür ediyoruz.

Değerli alan öğretmenimiz Ferhat KÖK tarafından her yıl öğren-

cilerimizi “Güzel Sanatlar Fakültesine Hazırlık ve Çizim Kursu” 
adı altında haftasonu kursu vermektedir. Öğrencilerimiz dönem 
boyunca kursa katılım sağlayıp, çizim kabiliyetlerini geliştirirler. 
Bu sayede 12.sınıfın sonuna gelen öğrencilerimiz  aldıkları kurs 
sayesinde rahatlıkla yetenek sınavlarını kazanıp Güzel Sanatlar 

Fakültesinin 4 yıllık bölümlerine yerleşmektedir.
Ferhat hocamıza sınava hazırlık sürecinde öğrencilerimize 

verdiği emeklerinden dolayı teşekkür ediyoruz.

Alan öğretmenimiz Ferhat 
Kök tarafından bu yıl girdiği 

9. Sınıf Fotoğrafçılık dersinde 
öğrencilerimizle keyifli bi pro-

je gerçekleştirmişlerdir. 
“Ürün Çekimi” olarak isim-

lendirilen bu çalışmalar için 
önce kurgular belirlenmiş, 
mekanlar düzenlenmiş, 

fotoğraf makinesinin ayarları 
yapılmıştır. Daha sonra ise 

çekim aşamasına geçilmiştir.
Alanları ile yeni tanışan 9. 
sınıf grafik öğrencilerimiz 
bu projeden büyük keyif 

almışlardır.

Fotoğrafçılık Semineri
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ÇOCUK GELİŞİMİ VE EĞİTİMİ BÖLÜMÜ
YIL BOYUNCA BÖLÜM ÖĞRENCİLERİMİZİN YAPTIĞI SANATSAL VE 

SOSYAL ETKİNLİKLER

1. DÖNEM SONU SERGİSİ

Oyun Oyuncak Yapımı Sergimiz

Yüz Boyama Etkinliği

Anaokulu Ziyaretimiz

GÖSTERİ VE SERGİLERİMİZ

Çocuk  Gelişimi ve Eğitimi  Bölümü   öğretmen-
lerinin  önderliğinde  1. dönem  ve 2. dönem sonu  
sergileri düzenlenmiştir.  10  ve  11.  Sınıf  öğren-

cilerinin  ders içinde ve ders dışında yaptıktalı 
ürünler sergilenmiştir. Masa ve panolarda cıvıl 

cıvıl çok eğlenceli işlerle dolu olduğu sergi gelen 
ziyaretçiler tarafından yoğun  ilgi  görmüştür.
Ayrıca yıl sonu serginde yine bölüm öğrencil-
erimizin tasarladıkları kıyafetlerden mini defile 
düzenlenmiş ardına küçük yaş gruplarına özel 
dans etkinliği yapmışlardır. Fatin Rüştü Zorlu 

İlkokulunun öğrencilerininde doğaçlama katıldığı 
gösteri yüzleri güldürmüştür. Sevimli palyaçolar-

dan oluşan grup ise yine müzikli bir dans
 gösterisi yaparak büyük alkış almışlardır. Halk 

oyununun ardından gösteri sonlanmıştır.
Emeği geçen öğrencilerimize ve öğretmenlerimize 

teşekkür  ediyoruz.

Çocuk Gelişimi ve Eğiti-
mi Bölümü öğrencileri 
Vilayetler Hizmet Birliği 

Anaokuluna işbirliği 
protokolü çerçevesinde 
alan şefi Gülsün EKİNCİ 
ve alan öğretmeni Meliha 

ÇALIŞIR önderliğinde 
anasınıfı öğrencilerine 

yönelik etkinlikler 
düzenlemişlerdir. 

Alan öğrencilerimizin belkide en sevdiği etkinliklerden 
biri olan yüzlerini boyayarak kendilerini sevimli karak-

terlere dönüştürüyorlar. Burda öğrendiklerini gittikleri 
etkinlerde küçük çocuklara uygulayarak onların mutlu 

ediyorlar. 
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OKUR MUSUN? 
Felsefe ve Düşünce Kulubü öğrencile-

ri ile Erciyes Üniversitesi Okur Musun 
Kulübünün ortak projesi Celal Bayar 
MEsleki ve Teknik Anadolu Lisesinde 
hayata geçti. Herman Melville’in “Katip 
Bartleby” isimli roman tahlil edildi. 
Üniversiteden gelen üç öğrencinin mod-

erasyonu eşliğinde verimli bir okuma 
tahlil çalışması yapıldı.

Birlikte okumanın keyfini ve öğreti-
ci tarafını ön plana çıkartan “Okur 
Musun?” projesi başarıyla uygulanan 
kulüp rehber öğretmenleri memnuni-

yetlerini bildirdiler.

YARINLAR ÖDÜLÜMÜZ OLSUN
Güvenlik kültürümüz Yarınlar Ödülümüz olsun projesi 
kapsamında okulumuz 10 ve 11 .sınıf Grafik öğrencil-
erine yönelik 4/5Nisan tarihlerinde Isg uzmanı tarafın-

dan İş Sağlığı ve Güvenliği eğitimleri verilmiş,son-

rasında yapılan sınavda başarılı olan öğrencilerimize 
isg eğitim belgeleri verilmiştir.ogrencilerimizi tebrik 

eder ve tedbiri herzaman elden bırakmamamiz 
gerektiğini hatırlatırız.

GENÇ OKUR 
KİTAP OKUMA KULÜBÜ

Aralık ayında on öğrenciyle birlikte kurulan 
Genç Okur Kitap Okuma Kulübü her ay bir 
kitap okuyarak kitabın  değerlendirmesini 
yaptı.Bu kulübün amacı;öğrencilere kitap 
okuma alışkanlığı kazandırmak, kitap 
sevgisi aşılamak, farklı yazar ve türlerde 
romanlarla buluşturmaktır.Bunun yanında 
öğrencilerin sosyalleşmesi, toplum içinde 
kendini ifade etme becerisi kazanması, 
okuduğunu anlama ve anlatma becerisi 
kazanmaları hedeflenmiştir.Genc Okur Ki-
tap Okuma Kulübü öğrencileri  okudukları 

kitapları okul kütüphanesine bağışlamış ve 
Fatin Rüştü Zorlu İlköğretim Okulu’ndan  
kendilerine seçtikleri bir kardeş sınıfın 
kütüphanesine kitap bağışlamış ve birinci 
sınıf öğrencilerine kitap okuyup oyunlar 
oynayarak güzel bir gün geçirmelerine 
katkı sağlamışlardır.
Bu yıl okuduğumuz kitaplar: Sabahattin 
Ali/Değirmen, Hikmet Anıl Öztekin/Ne 
İçin Varsan Onun İçin Yaşa, İskend-
er Pala/ Akşam Yıldızı, Franz Kafka/
Dönüşüm, Filibeli Ahmet Hilmi/Amak-ı 
Hayal, Lucy Maud Montgomery/Yeşilin 
Kızı Anne

KÜTÜPHANE HAFTASI OKUL ZİYARETİ
 

Celal Bayar Mesleki ve Teknik Anadolu Lisesi Kültür Edebiyat Kulübü öğrencileri Kütüphane Haftası 
dolayısıyla Fatin Rüştü Zorlu İlköğretim Okulu 1-E sınıfı öğrencilerine bir ziyarette bulundu.Öğren-

cilerimiz topladıkları kitapları 1-E sınıfının kütüphanesine hediye etti.Öğrencilerimiz hazırladıkları 
oyunlarla birinci sınıf öğrencilerine çok eğlenceli bir gün yaşattılar.Kitap okumayı çok seven ve bu 
konuda diğer öğrencilere örnek olmak isteyen öğrencilerimiz minik kardeşleriyle kitap okudular ve 
onlara kitap okuttular kitap okuma farkındalığı kazanmaları amacıyla toplum hizmeti çalışmalarını 
da gerçekleştirdiler.Hem birinci sınıf öğrencileri hem de Kültür Edebiyat Kulübü öğrencileri için çok 
verimli, eğlenceli bir gün oldu.Emeği geçen Nadide KOÇ hocamıza, öğrencilerimize ve bizi yalnız 

bırakmayan Müdür yardımcımız Tuba Avcı’ya  teşekkür ederiz.

MİLLİ ÜRETİM BİLİNÇLİ 
TÜKETİM

Öğrencilerimize geri 
dönüşümün önemini vurgula-

mak ve ellerinde var olanla ye-

tinmeleri gerektiğini anlatmak 
için bu proje yapılmıştır. Zeka 
ve strateji oyunlarını atık mal-
zemeler kullanılarak yapıldı. 
Yapılan ürünler okulumuzda 
sergilendi, oynanması için 

stand açıldı. Vilayetler Birliği 
Anaokuluna götürülüp çocuk-

ların kullanımına sunuldu

MESLEK LİSELERİ 
AİLERLE BULUŞUYOR

Meslek liseleri ailelerle buluşuyor projesi kapsamında 
projede görev alan öğretmen ve öğrenciler ile ailelere 

ziyaretler düzenlenmiş bilgiler verilmiştir. Ramazan ayına 
özel iaşe ve yardım kartları verilmiştir.

PROJELERİMİZ

YEŞİLAY
1-7 Mart yesilay Haftası Münasebeti 
ile,2 Mart Çarşamba Günü,Okulu-

muzda.Yeşilay Kulübümüz tarafın-

dan,bağımlılık ile mücadele içerikli 
anma etkinlikleri düzenlenmiştir.

Yeşilay Kulübü Rehber Öğretmen-

lerimiz Sevgi ER,Meltem TÜRK-

MEN KARA Ve Kulüp öğrencilerim-

ize teşekkür ederiz.

DEPREM TATBİKATI
Deprem Haftası kapsamında 
Türkiye’deki tüm okullarda eş 

zamanlı “Deprem Anı ve Tahliye 
Tatbikatı” 4 Mart’ta saat 11.30 da 

Okulumuzda yapıldı.
04.03.2022 tarihinde , saat 

11:30 ülke genelinde yapılan 
deprem tatbikatı okulumuzda  

da gerçekleştirilmiştir.  Tatbikat 
sonucu okulumuzda bulunan 
312 öğrenci ve 34 öğretmenin 
tahliyesi 1 dakika 26 saniyede 

tamamlanmıştır.



CELAL BAYAR
MESLEKİ VE TEKNİK
ANADOLU LİSESİ

GURUR TABLOMUZ

17 Şubat persembe günü Atatürk Spor salonunda yapılan Bilek Güreşi B Grubu İl Birinciligi 
maçlarında öğrencilerimiz başarılari ile göz doldurmuştur. Derceler;

Melike Kıvrak 1. Elif Eylül Taşdemir 1. Rümeysa Çertel 2. 
İlknur Güveninir 2. Zeynep Öztürk 2. Nisanur Ercan 3. Ümmüruman Polat 3. 

 18-20 Şubat tarihlerinde Uşak ilinde düzenlenen okullar arası Bilek Güreşi A 
grubu Türkiye Şampiyonasına öğrencimiz Fatmanur DEMİREL okulumuzu ve Kay-

seriyi temsilen katılmıştır. Öğrencimiz sol kolda Türkiye 3.sü sağ kolda Türkiye 4.sü 
olma başarısını götererek bizleri gururlandırmıştır.
 Nevşehir’de düzenlenen okullar arası B grubu Bİlek Güreşi grup maçlarına 
okulumuzdan Elif Eylül TAŞDEMİR,  Melike KIVRAK, Rümeysa ÇERTEL ve Zeynep 
ÖZTÜRK katılmıştır. Öğrencilerimizden Elif Eylül TAŞDEMİR grup 2.si MElike 
KIVRAK ise grup 3.sü olmuştur. 
 

 Bu başarılarda emeği geçen Beden Eğitimi öğretmenimiz 
Meral TAŞTAN’a çok teşekkür ediyoruz.

THAİ ŞAMPİYONUMUZ BÜŞRA HASPOLAT

Muay Thai, Tayland’da 
ortaya çıkan dövüş 

sporudur. Yumruk, diz, 
dirsek ve tekmelerin kul-
lanıldığı oldukça sert bir 

dövüş sanatıdır.
Okulumuz adına 11. 

sınıf Büşra HASPOLAT 
katıldığı Thai müsa-

bakasında büyük başarı 
elde ederek 2. olmuş ve 
bizleri gururlandırmıştır. 

Kendisine teşekkür 
ediyoruz.
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SAHİBİ
Atila DAŞDEMİR

Okul Müdürü

DİZGİ-TASARIM
Basın Yayın Kulübü

Grafik ve Fotğoraf Öğretmenleri

EDİTÖRLER VE YAYIN KURULU
Bülent ÖGER      Nadide KOÇ

Türk Dili Edebiyatı Öğretmenleri

BİLİYOR MUSUNUZ ?

#iyikimeslekliseliyim

Meslek liseli olmak ayrıcalıktır.


